[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2023 № 390/3
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 30.12.2022 № 1562/12 «Об утверждении списков граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в городском округе Электросталь Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих               принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом             Московской области от 12.12.2005 № 260/2005-03 «О порядке ведения учета граждан в                качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», распоряжением Министерства  строительного комплекса Московской области                 от 08.08.2017 № 272 «О некоторых вопросах реализации Закона Московской области                    № 260/2005-ОЗ «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых                 помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», решением жилищной               комиссии городского округа Электросталь Московской области (протокол от 29.03.2023                   № 11), с целью актуализации и формирования по состоянию на 01.04.2023 списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях в городском округе Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь               Московской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 30.12.2022 № 1562/12 «Об утверждении                           списков граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в                                                                       городском округе Электросталь Московской области»:

1.1. Подпункт 1.1 «Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма (приложение               № 1)» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

            1.2. Подпункт 1.2 «Список граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в        жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на первоочередное предоставление жилых помещений (приложение № 2)» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

             2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова